de los aportes entregados por la entidad provincial, debiendo incluir los 
contratos realizados, las facturas de pago, el detalle del sistema de pagos 
interbancarios del sector publico SPI-SP, la orden de pago, el comprobante de 
retencibn y otros documentos legales pertinentes.

1. Realizar el aporte de 56.682,00 (CINCUENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y 
DOS DOLARES CON 00/100), para rescatar mantener y fomentar la culture, el 
arte, el deporte del canton SUSCAL y sus comunidades a traves del proyecto 
denominado: “AGENDA CULTURAL POR EL XXVIII ANIVERSARIO DE 
CANTONIZACION Y REASENTAMIENTO DE SUSCAL”

CLAUSULA QUINTA: